

36, chemin de Payssierou - 34370 MARAUSSAN

Tél. 04 67 37 29 16 - Fax 04 99 41 04 37

site internet : [www.ciduran.fr](http://www.ciduran.fr) / e-mail : [ciduran@wanadoo.fr](mailto:ciduran@wanadoo.fr)

SARL au capital de 8 000 Euros - RM Béziers 340 - SIRET 444 791 495 00039 - APE 4322

N° TVA Intracommunautaire : FR 11 444 791 495

**FACTURE N° 34155343**

N°contrat : 340026  
 N°lot :  
 N°client : S1081

**16 MARS 2015**

FONCIA SOGI PELLETIER  
 17-19 RUE DE L'OLIVETTE

34500 BEZIERS

MARAUSSAN LE 10/03/2015

N°immeuble : 340045  
 Date fin de contrat : 12/07/2020

LES CRISTALLINES  
 7 RUE DES CORSAIRES

34300 LE CAP D'AGDE

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HORS TAXE	CODE TVA	MONTANT TVA
Travaux effectués le : 09/03/2015					
OSTW85196					
RETUBAGE DES VILLAS 45/46/47/48 SUITE A LA RECHERCHE DE FUITE					
*Terrssement mini-pelle	1,00	288,10	288,10	2	28,81
*Découpe de la chaussée	1,00	37,44	37,44	2	3,74
*Evacuation des gravats	1,00	41,20	41,20	2	4,12
*Reprise du goudron	1,00	510,00	510,00	2	51,00
*PER Ø16	1,00	30,20	30,20	2	3,02
*PER Ø12	1,00	81,10	81,10	2	8,11
*PE Ø25	1,00	39,80	39,80	2	3,98
*Tés galva FFF20/27	2,00	6,28	12,56	2	1,26
*Raccord Isiflo Ø25 M 20/27	4,00	8,62	34,48	2	3,45
*Collier PEC Ø63 PB	2,00	49,85	99,70	2	9,97
*Réduction PB F20/27	2,00	12,80	25,60	2	2,56
*RéductionM20/27 F15/21	3,00	2,05	6,15	2	0,62
*Raccord barbi Ø16 M20/27	1,00	5,10	5,10	2	0,51
*Raccord barbi Ø12 M15/21	3,00	5,10	15,30	2	1,53
*Raccord barbi Ø16 E20/27	1,00	5,40	5,40	2	0,54
*Raccord barbi Ø15 E15/21	3,00	5,40	16,20	2	1,62
*Réduction F20/27 M15/21	3,00	2,95	8,85	2	0,89
*Coude MF 20/27	4,00	5,54	22,16	2	2,22
*Vanne 1/4 de tour M20/27 E20/27	4,00	13,61	54,44	2	5,44
*Joints divers	1,00	11,20	11,20	2	1,12
*Main d'oeuvre en équipe	1,00	720,00	720,00	2	72,00

**FACTURE N° 34155343**

N°contrat : 340026  
N°lot :  
N°client : S1081

FONCIA SOGI PELLETIER  
17-19 RUE DE L'OLIVETTE

34500 BEZIERS  
MARAUSSAN LE 10/03/2015

N°immeuble : 340045      **LES CRISTALLINES**  
Date fin de contrat : 12/07/2020      **7 RUE DES CORSAIRES**  
  
**34300 LE CAP D'AGDE**

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT HORS TAXE	CODE TVA	MONTANT TVA
*Déplacement et prise en charge	1,00	53,36	53,36	2	5,34

	2 118,34	211,83
TVA		
2	2118,34 10,00%	211,83
<b>TOTAL FACTURE EN EUROS</b>		<b>2330,17</b>

A REGLER AVANT LE 24/03/2015

à découper ----- à découper ----- à découper ----- à découper

**TALON A JOINDRE AVEC LE REGLEMENT**

Comptage Immobilier Duran - 36, Chemin de Payssierou- 34370 MARAUSSAN.

N° FACTURE 34155343      C.CLIENT : S1081

FONCIA SOGI PELLETIER  
17-19 RUE DE L'OLIVETTE

34500 BEZIERS

**Pas d'escompte pour règlement anticipé.      MONTANT TTC FACTURE EN EURO : 2330,17**

**Agence de Toulouse : 9, chemin Castelvieu - 31180 ROUFFIAC TOLOSAN**